ha 4619 m² 71 dm².
LINDEROS: NORTE:  MANGLAR,  SUR:  FINCA 4093 ROLLO 9849 DOC 3 DE FORESTY PANAMA, S.A.,  ESTE:
RESTO LIBRE DE LA FINCA 63315 DE RUBEN ANGEL VILLALOBOS,  OESTE:  TERRENOS NACIONALES OCUPADOS
POR RUBEN A VILLALOBOS.    
CON UN VALOR DE B/. 38,000.00(TREINTA Y OCHO MIL BALBOAS)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

REEL INN PANAMA, S.A.(RUC 548680)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE SERVIDUMBRE:   DECLARAN LAS PARTES QUE EN EL LAPSO DE DOS AOS CONTADOS A

PARTIR DE LA  FIRMA DEL PRESENTE CONTRATO LA COMPRADORA CONSTRUIRA A SNS EXPENSAS UNA